
Uchwała Nr XX/116/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 listopada 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu w sprawie zmiany uchwały 
Nr

LIV/383/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 5 września 2002 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania

i rozmiaru zniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska
kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych przez Gminę Karpacz. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t.: Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 42 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.

Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Skierować projekt uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/383/02 

Rady
Miejskiej w Karpaczu z dnia 5 września 2002 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru

zniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w
szkołach (placówkach) prowadzonych przez Gminę Karpacz do Kuratora Oświaty celem 

zaopiniowania. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik


